МуниципаJIьное образовательное учрея(дение
Чебаковская средняя общеобразователыIая школа

прикАз

05.05.2010 JТg 39 / в|,|2

О контролируемой зоне

в целях защиты конфиденциальной информации на объектах

информатизации МОУ Чебаковская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить в моу Чебаковская соШ зону (контролируемуIо зону), в

котоDоЙ исключено неконтролируемое п ывание граждан

По периметру
здания N4OY
чебаковская
сош

Контроль обеспечивается :

1. В дневное время на входе в здание МоУ Чебаковская СОШ,

расположенное по адресу п. Чебаково ул.Школьная д.5
контроль осуществляется гардеробщиком

2. в вечернее и ночное время - ночнLIN{и сторожапллr (согласно

допжностной инструкции и графика дежурства)
З. Сотрудники имеют доступ в помещения МОУ tIебаковская

СОШ только в установленное вре]\{я (согласно до_пжностной
инструкции).

4. Посетители находятся в lIомешении ]\4оУ Чебаковская
сош только в сопровождении постоянных сотрудников
школы

5. Внос и вынос техни{естсих средств в здание МОУ
Чеб аковская С ОШ контролируется сотрудникаN{и школы.

По
ограждающим
конструкциям
помещениi4 в
которых
хранятся и
обрабатываютс
я ПД, в т.ч. и
испд
(кабинет
директора и
заместителя
директора)

Контроль обеспечивается :

1. Сотрудники имеют доступ в кабинет только в

. установленное время.
2. Посетитепи и сотрудники находятся в кабинете только в

сопровождении директора rlли заместителя дt{ре ltTopa

3. Внос и вынос технических средств в помещения возможен
только с разрешения и в присутствии директора школы или
его заместителя.

4. Внос и вынос бумажных носителей содержащих ПД
возможен только с разрешеIlия и в присутствии директора
школы или его rur..j{frР,*fl:

"z.j,gtii*a}rs*;JjЙ "

/r{;jЁ*Ч#Ёi

,Щиректор школы:
ý*" фgýJ

е:-д
i,""-ff*jif, */*ý

А4,'л
9 дё
i,a а

й"td,о.в.
lb Ч"|

"+ý/
\,"G

:е}а
i -***{

-_ý,/
,69 'Р
/l'